
Tarifa 1 - R1
Cargo Fijo $/mes 3.484,35
Cargo Variable $/kWh 72,3206

Tarifa 1 - R2
Cargo Fijo 151-325 $/mes 9.612,93
Cargo Variable 151-325 $/kWh 64,4495
Cargo Fijo 326-400 $/mes 11.703,96
Cargo Variable 326-400 $/kWh 65,6224
Cargo Fijo 401-450 $/mes 15.328,42
Cargo Variable 401-450 $/kWh 71,1898
Cargo Fijo 451-500 $/mes 17.964,59
Cargo Variable 451-500 $/kWh 74,2067
Cargo Fijo 501-600 $/mes 29.095,68
Cargo Variable 501-600 $/kWh 84,3392
Cargo Fijo 601-700 $/mes 39.595,44
Cargo Variable 601-700 $/kWh 92,8339
Cargo Fijo 701-1400 $/mes 55.931,55
Cargo Variable 701-1400 $/kWh 97,2492
Cargo Fijo +1400 $/mes 66.932,41
Cargo Variable +1400 $/kWh 98,1633

Tarifa 4 - Residencial
Cargo Fijo 0-325 $/mes 14.070,21
Cargo Variable 0-325 $/kWh 48,4831
Cargo Fijo 326-500 $/mes 23.712,96
Cargo Variable 326-500 $/kWh 56,3305
Cargo Fijo 501-700 $/mes 43.473,90
Cargo Variable 501-700 $/kWh 66,2273
Cargo Fijo +700 $/mes 60.737,70
Cargo Variable +700 $/kWh 67,3311

TABLA DE PERDIDAS DE TRANSFORMACIÓN USUARIOS RURALES
5 KVA monofásico kWh/mes 27
10 KVA monofásico kWh/mes 43
15 KVA monofásico kWh/mes 52
16 KVA monofásico kWh/mes 57
10 KVA trifásico kWh/mes 70
15 KVA trifásico kWh/mes 86
16 KVA trifásico kWh/mes 91
20 KVA trifásico kWh/mes 108
25 KVA trifásico kWh/mes 124
30 KVA trifásico kWh/mes 136
40 KVA trifásico kWh/mes 166
50 KVA trifásico kWh/mes 186
63 KVA trifásico kWh/mes 216
100 KVA trifásico kWh/mes 251

Tarifas otros prestadores

Tarifa 3 - BT  Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 15.787,28
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Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 10.505,55
Cargo Variable Pico $/kWh 39,2303
Cargo Variable Resto $/kWh 38,7145
Cargo Variable Valle $/kWh 38,3078

Tarifa 3 - MT  Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 12.213,34
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 7.812,67
Cargo Variable Pico $/kWh 35,4393
Cargo Variable Resto $/kWh 34,9734
Cargo Variable Valle $/kWh 34,6059

Tarifa 3 - AT  Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 4.945,89
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 1.976,83
Cargo Variable Pico $/kWh 34,0749
Cargo Variable Resto $/kWh 33,6270
Cargo Variable Valle $/kWh 33,2736

Tarifa 3 - BT  Otros prestadores (T4 R)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 15.787,28
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 10.505,55
Cargo Variable Pico $/kWh 39,2303
Cargo Variable Resto $/kWh 38,7145
Cargo Variable Valle $/kWh 38,3078

Tarifa 3 - MT  Otros prestadores (T4 R)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 12.213,34
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 7.812,67
Cargo Variable Pico $/kWh 35,4393
Cargo Variable Resto $/kWh 34,9734
Cargo Variable Valle $/kWh 34,6059

Tarifa 3 - AT  Otros prestadores (T4 R)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 4.945,89
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 1.976,83
Cargo Variable Pico $/kWh 34,0749
Cargo Variable Resto $/kWh 33,6270
Cargo Variable Valle $/kWh 33,2736

Tarifas Servicio de Peaje

Tarifa 5 - BT  Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 13.325.285,56
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 10.505.553,34
Cargo Variable Pico $/MWh 6.083,47
Cargo Variable Resto $/MWh 6.003,49
Cargo Variable Valle $/MWh 5.940,41

Tarifa 5 - MT  Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 9.751.346,05
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 7.812.672,98
Cargo Variable Pico $/MWh 2.292,46
Cargo Variable Resto $/MWh 2.262,33
Cargo Variable Valle $/MWh 2.238,56

Tarifa 5 - AT  Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 2.483.901,04
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 1.976.831,65
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Cargo Variable Pico $/MWh 928,11
Cargo Variable Resto $/MWh 915,91
Cargo Variable Valle $/MWh 906,29

Tarifa 5 - BT  Otros prestadores (T4 R)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 13.325.285,56
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 10.505.553,34
Cargo Variable Pico $/MWh 6.083,47
Cargo Variable Resto $/MWh 6.003,49
Cargo Variable Valle $/MWh 5.940,41

Tarifa 5 - MT  Otros prestadores (T4 R)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 9.751.346,05
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 7.812.672,98
Cargo Variable Pico $/MWh 2.292,46
Cargo Variable Resto $/MWh 2.262,33
Cargo Variable Valle $/MWh 2.238,56

Tarifa 5 - AT  Otros prestadores (T4 R)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 2.483.901,04
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 1.976.831,65
Cargo Variable Pico $/MWh 928,11
Cargo Variable Resto $/MWh 915,91
Cargo Variable Valle $/MWh 906,29

Tarifa 1 - R1
Bonificación 0-150 $/mes 500

Tarifa 1 - R2
Bonificación 151-325 $/mes 1.000
Bonificación 326-400 $/mes 5.000
Bonificación 401-450 $/mes 7.000
Bonificación 451-500 $/mes 7.000
Bonificación 501-600 $/mes 17.000
Bonificación 601-700 $/mes 20.000
Bonificación 701-1400 $/mes 0
Bonificación +1400 $/mes 0

Tarifa 4 - Residencial
Bonificación 0-150 $/mes 500
Bonificación 151-325 $/mes 1.000
Bonificación 326-400 $/mes 5.000
Bonificación 401-450 $/mes 7.000
Bonificación 451-500 $/mes 7.000
Bonificación 501-600 $/mes 17.000
Bonificación 601-700 $/mes 20.000
Bonificación 701-1400 $/mes 0
Bonificación +1400 $/mes 0

(Nota *): Para los conceptos de RECARGOS POR BAJO COSENO DE FI, SERVICIO DE REHABILITACION,
CARGO POR SERVICIO DE CONEXION, y COSTO DE LA ENERGIA NO SUMINISTRADA, rige el Anexo "TARIFA
APLICABLE A DEMANDA RESIDENCIAL SEGMENTOS "NIVEL 1", "DEMANDA NO RESIDENCIAL HASTA 10 KW",
"DEMANDA ALUMBRADO PÚBLICO HASTA 10 KW", "DEMANDA NO RESIDENCIAL ENTRE 10 KW Y 300 KW",
"DEMANDA ORGANISMOS PÚBLICOS DE SALUD Y EDUCACIÓN" y "GRANDES DEMANDAS GUDIS > = 300
kW""

TARIFA APLICABLE A DEMANDA RESIDENCIAL CATEGORIZADA COMO TARIFA SOCIAL GRUPO 2
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